

nabídka



17,90

Budvar
výčepní
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



ZOTT
Monte
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 132,67
ZOTT



100 g
12,90

Gothajský salám
1 kg = 129,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD
KRAHULČÍ



39,90

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95
COCA-COLA HBC



72,90

Kuřecí stehenní řízký
500 g | 1 kg = 145,80
VODNANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



16,90

PRIMA
Mrož
vybrané druhy
50 ml | 1 l = 338,-
BIDFOOD CR



12,90

OLMA
Mišánek
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 143,33
OLMA



29,90

CHOCEŇSKÉ
Tradiční
pomazánkové
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 199,33
ACCOM CZECH



4,90

Alaska
vybrané druhy
18 g | 1 kg = 272,22
FS IMPORT-EXPORT



21,90

MAGGI
Bujón
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 365,-
NESTLÉ ČESKO



27,90

HAMÉ
Pomazánka
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 279,-
ORKLA FOODS



26,90

KRAJÁNEK
Pomazánka
Cottage
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 269,-
ALIMPEX FOOD



29,90

Royal
Crown Cola
Classic,
No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48
KOFOLA

28,90

Pilsner Urquell
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 57,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



34,90

PROPEŠKO
Mistr
snack pro psy
vybrané druhy
90/60 g | 1 kg = 387,78/581,67
PARTNER IN PET FOOD CZ



39,90

Jar
prostředek
na nádobí
vybrané druhy
450 ml | 1 l = 88,67
PROCTER & GAMBLE



Vysočina

1 kg = 189,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Ostravská klobása

1 kg = 219,-
KOSTELECKÉ UZENINY



Hodonínský salám

1 kg = 129,-
KOSTELECKÉ UZENINY



Písecké špekáčky

1 kg = 149,-
MASO-UZENINY PÍSEK



BOBÍK
Rež s mléčnou
náplní
s medem,
s kakaovou
polevou
28/30 g | 1 kg = 460,71/430,-
ACCOM CZECH



BOBÍK
Mléčko, Kafičko
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 63,60
ACCOM CZECH



ALGIDA
Magnum
vybrané druhy
110/85 ml | 1 l = 317,27/410,59
UNILEVER ČR



Kuřecí
polévková směs
750 g | 1 kg = 53,20
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



MADETA
Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38
MADETA



OLMA
Florian smetanový
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 79,33
OLMA



ZOTT PRIMO
Smetana 30%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 144,50
ZOTT



MEGGLE
Trvanlivá
smetana 10%
na vaření
250 ml | 1 l = 79,60
MEGGLE SK



KRÁL SÝRŮ
Hermelín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83
SAVENCIA



Želetava
krémová,
se šunkou
150 g | 1 kg = 232,67
BELL SÝRY ČESKO



Gervais de la Crème
original, česnek-bylinky
180 g | 1 kg = 221,67
BEL SÝRY ČESKO



Gervais
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25
BEL SÝRY ČESKO



KRAJÁNEK
Trio pomazánek
Z našeho kraje, Ze světa
3 x 60 g | 1 kg = 238,33
ALIMPEX FOOD



Rama
Classic,
Mástová
příchutí
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOOD CR



KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD



MAGGI
Tekuté koření
200 g | 1 kg = 149,50
NESTLÉ ČESKO



VITANA
Kořenící směs
vybrané druhy
33/28/25 g
1 kg = 481,82/567,86/636,-
ORKLA FOODS



VITANA
Polévka
Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74
ORKLA FOODS



NESTLÉ
Cereálie
vybrané druhy
225/250 g | 1 kg = 288,44/259,60
NESTLÉ ČESKO



KARLUZO
Croissant bun
vybrané druhy
82 g | 1 kg = 193,90
COMPERIO

**19,90**

OPAVIA KOLONÁDA
Lázeňské trojhránky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,-
MONDELÉZ ČR

**26,90**

SEDITA RODINNÉ
Oplatky
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 206,92
IDC PRAHA

**23,90**

Perníčky
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 159,33
FS IMPORT-EXPORT

**36,90**

Doritos
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,-
KVM BEV CZ

**24,90**

**Coca-Cola,
Fanta**
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80
COCA-COLA HBC

**16,90**

Mattoni
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

**16,90**

Magnesia
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

**46,90**

JUPÍ
Hustý sirup
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 67,-
KOFOLA

**26,90**

Big Shock!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 53,80
BIG SHOCK

**18,90**

Birell Active
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**15,90**

Birell
Světly,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**12,90**

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**59,90**

Fa
deosprej
vybrané druhy
150 ml | 1 l = 399,33
HENKEL

**16,90**

Budvar 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

**17,90**

Radegast
Ryze
Hořká 12,
Tměně
Hořká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**17,90**

Radegast
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**79,90**

Lenor
aviváž
vybrané druhy
38/32 dávek
1 dávka = 2,10/2,50
PROCTER & GAMBLE

**399,90**

Ariel
prací prostředek
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 6,35/8,-/10,52
PROCTER & GAMBLE

**49,90**

DR. DEVIL
Turbulence
WC gel
vybrané druhy
1 l | 1 l = 49,90
TOMIL

**79,90**

Bref
Power Aktiv
WC blok
Pine, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67
HENKEL

**39,90**

BELLA
Dámské tampóny
vybrané druhy
16 ks | 1 ks = od 2,49
TZMO CR

**49,90**

HARMONY
Toaletní papír
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36
SHP BOHEMIA



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

NOVINKA 13,90 JOGURT S ČOKOLÁDOVÝM DRAŽÉ vanilková příchuť 108 g 1 kg = 128,70 Kč	14,90 DOBRŮTKA zakysaná smetana, vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	27,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 279,- Kč	29,90 TAVENÝ SÝR vybrané druhy 140 g 1 kg = 213,57 Kč
8,90 JOGURT BÍLÝ smetanový 140 g 1 kg = 63,57 Kč	COOP XXL • COOP XXL 33,90 XXL ZAKYSANÁ SMETANA 15% 380 g 1 kg = 89,21 Kč	24,90 SÝROVÉ NITĚ slané 55 g 1 kg = 452,73 Kč	54,90 HRANOLKY DO TROUBY zmrazené 1 kg 1 kg = 54,90 Kč 21,90 VEPŘOVÁ ŠUNKA nejvyšší jakosti 100 g 1 kg = 219,- Kč
89,90 PEPPERMINT 20% 0,5 l 1 l = 179,80 Kč	23,90 RÝŽE JASMINOVÁ 500 g 1 kg = 47,80 Kč	24,90 BZENECKÉ OKURKY 3–6 cm 340 g PP 170 g 1 kg PP = 146,47 Kč	22,90 CIBULKY 320 g PP 190 g 1 kg PP = 120,53 Kč 24,90 TUŇÁK KOUSKY vybrané druhy 80 g PP 52 g 1 kg PP = 478,85 Kč
Nový Den 42,90 ČAJ INSTANT s příchutí citron, lesní plody 350 g 1 kg = 122,57 Kč	Nový Den 26,90 CHOCO BALLS Pyšná princezna 250 g 1 kg = 107,60 Kč	Nový Den 9,90 CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ s příchutí sýru, rajče a bazalka 25 g 1 kg = 396,- Kč	Krupice 22,90 BRAMBŮRKY VROUBKOVANÉ cheddar, kečup 120 g 1 kg = 190,83 Kč
klasik 16,90 SÁČKY NA ODPAD 30 litrů 50 ks 1 ks = 0,34 Kč	klasik 12,90 SÁČKY NA ODPAD 60 litrů 20 ks 1 ks = 0,65 Kč	klasik 19,90 SÁČKY NA ODPAD 120 litrů 10 ks 1 ks = 1,99 Kč	klasik 34,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY Kousky s hovězím, s kuřecím 1 240 g 1 kg = 28,15 Kč klasik 34,90 ATLANTICKÉ SARDINKY vybrané druhy 240 g PP 144/168 g 1 kg PP = 242,36/207,74 Kč
DOMA 9,90 SÁČKY NA LED samouzavírací, na 24 kostek 10 ks 1 ks = 0,99 Kč	DOMA 29,90 ALOBAL extra pevný 10 m 1 m = 2,99 Kč	DOMA 24,90 ÚKLIDOVÉ UBROUSKY vlhčené univerzální 40 ks 1 ks = 0,62 Kč	Inspired BY YOU 26,90 KOSMETICKÉ UBROUSKY 2vrstvé 150 ks 1 ks = 0,18 Kč JOLLIE 19,90 DÁMSKÉ VLOŽKY SINGLE WINGS normal 10 ks 1 ks = 1,99 Kč